
 

Mateřská škola Paceřice 
Paceřice č.p. 100, 463 44 Sychrov 

IČO: 709 81 183 

ORGANIZACE ZÁPISU 

 

Na základě školského zákona č. 561/2004 Sb. Ve znění pozdějších předpisů Mateřská škola 

Paceřice vyhlašuje zápis dětí k předškolního vzdělávání pro školní rok 2025/2026. 

 

Zápis dětí do Mateřské školy Paceřice, příspěvková organizace, na školní rok 2025/2026 

proběhne v pondělí 5. 5. 2025 od 13:00 – 16:00 v budově MŠ Paceřice. 

 Podle předběžného odhadu bude ve školním roce 2025/26 přijímáno 10 dětí (číslo se může lišit 

podle počtu odkladů školní docházky). 

Vážení zákonní zástupci, k zápisu Vašeho dítěte do mateřské školy si připravte tyto doklady: 

• rodný list dítěte a občanský průkaz 

• vyplněnou Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání  

• Příloha č. 1 (Potvrzení praktického lékaře pro děti a dorost o povinném očkování 

a Vyjádření praktického lékaře pro děti a dorost) 

Žádost s přílohou si můžete osobně vyzvednout v MŠ od 6:45-8:00 a od 14:45-15:45 hod. nebo 

jsou ke stažení na webových stránkách školy stáhnout z internetových stránek školy 

www.mspacerice.cz 

Každé žádosti bude školou při zápisu přiděleno registrační číslo, které je nutné si uschovat.  

Kladná rozhodnutí budou zveřejněna na stránkách MŠ, u hlavního vchodu ve vitríně před 

budovou MŠ pod přiděleným registračním číslem. Neposílá se poštou. Rozhodnutí o přijetí lze 

vyzvednout v budově školy. 

Záporná rozhodnutí budou připravena k převzetí v MŠ 21.5. 2025 od 12:00-16:00 hod. 

Pro rodiče přijatých dětí se bude konat informační schůzka. Účast nutná! Datum bude upřesněn 

u výsledků zápisu. 

Povinné předškolní vzdělávání ve školním roce 2025/2026 se týká dětí narozených do 31. 8. 

2020. 

                                                                                                           MgA. Tereza Johnová-ředitelka MŠ 

http://www.mspacerice.cz/

